
SHOOTING REST FOOT PROTECTORS - SINCLAIR INTERNATIONAL
SHOOTING REST FEET PROTECTORS 1/2"X20 THREADS

> > Tuotteet ampumiseen Ampumatuet Ammuntatukien varusteet

Suojaa suosikkisi Sinclair Shooting Restin jalanjäljet näillä Sinclair Rest-Feet
-suojilla. Ampumatuet kuluvat usein ja "pyöristyvät" raskaan käytön,
matkustamisen ja kuljetuksen jälkeen, kun jalan päät ovat alttiina kosketukselle
sääolosuhteiden kanssa. Pidä jalkasi kierteet puhtaina ja suojattuina vaurioilta.
Sinclair Rest-Feet -suojat on valmistettu korkeatiheyksisestä Delrinistä, ne on
helppo asentaa ja ne tarjoavat elinikäistä suojaa ruostumattomille jalan päille.
Sinclair Rest-Feet -suojat sisältävät kolme kappaletta ja ovat saatavilla kahdessa
koossa: 1/2”-20 kierre - Sopii kaikkiin nykyisiin Sinclair Heavy Varmint- ja
Competition Model -ampumatukijalkoihin 3/8”-16 kierre - Sopii kaikkiin aikaisiin
malleihin Sinclair, Hart, Bald Eagle ja muihin ampumatukiin, joissa on 3/8”-16
jalat.

Ominaisuudet

Nimi: SINCLAIR INTERNATIONAL SHOOTING REST FEET PROTECTORS 1/2"X20 THREADS
Valmistaja: SINCLAIR INTERNATIONAL
Tuotenro: 749013808
Valm.nro: 300522
Tyyli: Rest Accessories
Toimituksen paino: 0.008kg
Toimituksen korkeus: 8mm
Toimituksen leveys: 98mm
Toimituksen pituus: 164mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Ampumatuet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Ampumatuet/Ammuntatukien-varusteet
https://www.brownells.fi/SHOOTING-REST-FOOT-PROTECTORS-Shooting-Rest-Feet-Protectors-1-2-20-Threads-SINCLAIR-INTERNATIONAL-Rest-Accessories-749013808
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Sinclair-International
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Turvallisuusohjeet Sinclair International Shooting
Rest Feet Protectorsille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Sinclair International Shooting Rest Feet Protectorsit. Nämä suojat on suunniteltu auttamaan
suosikkisi Sinclair Shooting Restin jalanjälkien säilyttämisessä. Oikea käyttö ja huolto varmistavat, että
ampumatukijalkasi kestävät pitkään ja suojaavat niitä kulumiselta ja vaurioilta. Tämä opas tarjoaa olennaista
turvallisuustietoa ja ohjeita, jotta voit käyttää tätä tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista tuotteen turvallinen käyttö noudattamalla annettuja ohjeita.
Tarkista tuote aina ennen käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotevetoomuksista ja turvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä Sinclair Rest Feet Protectoreita vain yhteensopivien Sinclair Shooting Rest mallien kanssa.
Älä käytä suojia, jos ne näyttävät vaurioituneilta tai kuluneilta.
Vältä suojausten altistamista äärimmäisille lämpötiloille tai voimakkaille kemikaaleille.
Varmista, että suojat on kiinnitetty tukevasti ennen ampumatukijalan käyttöä onnettomuuksien estämiseksi.
Tarkista säännöllisesti suojat kulumisen merkkien varalta ja vaihda ne tarvittaessa.

Asennus ja käyttöohjeet

Valitse oikea koko: Määritä, tarvitsetko 1/2"20 kierre tai 3/8"16 kierreversion ampumatukimallisi mukaan.
Valmistele ampumatuki: Puhdista ampumatukijalkojen kierteet lian ja roskien poistamiseksi.
Asenna suojat:

Kohdista suoja ampumatukijalan kierteisiin.
Käännä suojaa varovasti jalkaan, kunnes se on tukevasti paikallaan. Älä kiristä liikaa.

Tarkista vakaus: Asennuksen jälkeen varmista, että ampumatuki on vakaa ja suojat on kiinnitetty tukevasti.
Käyttö: Käytä ampumatukia tarkoitetulla tavalla varmistaen, että suojat pysyvät paikallaan käytön aikana.
Säännöllinen huolto: Tarkista suojat ajoittain kulumisen ja vaurioiden varalta ja vaihda ne tarvittaessa.

Hävitysohjeet
Hävitä Sinclair Rest Feet Protectorsit paikallisten jätehuoltomääräysten mukaisesti.
Jos suojat ovat kuluneet tai vaurioituneet, kierrätä ne, jos mahdollista, tai hävitä ne vastuullisesti
ympäristövaikutusten minimoimiseksi.

Lisätietoja tukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen Sinclair International Shooting Rest Feet Protectoreihin,
viittaattehan tuotepakkauksen mukana olevaan valmistajan yhteystietoon tai vieraile valmistajan verkkosivustolla
saadaksesi tukea.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa Sinclair International Shooting Rest Feet Protectoreidesi turvallisen ja
tehokkaan käytön. Kiitos, että priorisoit turvallisuuden ja oikean käytön.
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